
UCHWAŁA NR 1362/310/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Aktualizacji 19/2024  planu działania Systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne dla województwa śląskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1541 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię do projektu Aktualizacji 19/2024 Wojewódzkiego planu działania Systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1362/310/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


